

OBEC RADIMĚŘ

Radiměř 170, 569 07 Radiměř

Tel: 461 594 133

e-mail: obec@radimer.net

Sp.zn. 0631/19/RAD

Čj. 0695/19/RAD

Vyřizuje: Roman Satrapa

Dne 21.05.2019

M K **trvale bytem Radiměř**

Poskytnutí informací podle § 4 odst. 1 InfZ

Obec Radiměř (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“) Vám poskytuje na základě žádosti ze dne 06.05.2019, č.j. 0631/19/RAD písemné sdělení k Vaši žádosti, ve které žádáte o doložení informace:

1. o konkrétní případy (název záležitosti), kdy se obci podařilo uspět ve sporu se státem nebo s úřady
2. o konkrétní případy, kdy se obci podařilo ve sporu obce se státem nebo s úřady snížit požadované vyměřené korekce (název záležitosti) s uvedením výše vyměřené korekce a s uvedením výše snížené korekce.

K bodu ad. 1) sděluje povinný subjekt
akce kanalizace,
určení místní komunikace 1225/1,
spor o vlastnictví lesa s UZSVM – ještě v řízení.

K bodu ad. 2) sděluje povinný subjekt
kanalizace – vyměřená korekce 572.500,-Kč a 46.000,-Kč, tato informace Vám byla již poskytnuta v kopiích, sníženo na 313.107,-Kč a 18.419,-Kč.

Určení místní komunikace 1225/1 spor mezi ČR MD x obec Radiměř zaplacení 37.500,-Kč, rozsudkem určeno zaplacení 9.375,-Kč s úrokem z prodlení 394,92 Kč viz. rozsudek 27Co 264/2017-84.

Spor UZSVM x obec Radiměř o zaplacení 20.224,-Kč s příslušenstvím, spor stále v jednání, obec se ještě odvolala a u okresního soudu ve Svitavách částka ponížena na 13.156,50 Kč s úrokem z prodlení 8,05% ročně od 01.08.2018. Tento spor ještě není skončený, obec se odvolala ke Krajskému soudu.

Z těchto výstupů, které jsou jako veřejné informace zveřejněny na webových stránkách obce www.obec-radimer.cz v sekci Radiměřský zpravodaj, zápisy a usnesení ze zastupitelstva obce a usnesení rady obce vycházel starosta obce při psaní článku do Radiměřského zpravodaje, který vyšel v květnu 2019.



OBEC RADIMĚŘ
Radiměř 176, 569 07
IČ 00277259
DIČ CZ00070229

Roman Satrapa
starosta obce

Rozdělovník:

Mi. K., 569 07 Radiměř
OÚ Radiměř - spis